53 - Uniforme Ballet Regata Adulto 40,0 Média 134,58 5.383,20

54 - Uniforme Capoeira infantil 45,0 Média 87,07 3.918,15

55 - Uniforme Capoeira Adulto 35,0 Média 110,90 3.881,50

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA VALOR UNITÁRIO
(R$)

VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 1.791.245,77 (um milhão, setecentos e noventa e um
mil, duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e sete centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reUete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.